
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 18.5.2012

výborně

Podpis vedoucího DP

Předložená bc. práce splňuje požadavky na ni kladené, doporučuji ji k obhajobě a hodnotím ji jako 

výbornou. Studentka při jejím zpracování pravidelně práci konzultovala, prokázala schopnost pracovat 

s odbornými zdroji včetně cizojazyčných a analyzovat informace z oblasti psychologie, které byly v 

některých oblastech i nad rámec jejího studia. Jako jedinou slabinu práce hodnotím strukturu textu v 

kapitolách diskuze a závěr a také bych uvítala hlubší analýzu možných příčin zjištěných výsledků (s 

vědomím, že tento požadavek může v některých bodech přesahovat rámec bc. studia a požadavků na 

bc. práci). Otázky k obhajobě: 1. Odborníci v poslední době zaznamenali častou recidivu MA v období 

po porodu, jaké vidíte možné příčiny tohoto jevu? 2. V doporučeních pro praxi píšete o možných 

besedách s dívkami, které prodělaly MA, může to mít i nějaká úskalí? 

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

Tereza Šornová

Zjistit míru informovanosti žáků a pedagogů odborného učiliště v Příbrami

o mentální anorexii.

Informovanost žáků a pedagogů odborného učiliště v Příbrami o mentální anorexii


